
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 129/2022 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 8 lipca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie nr 26/2022 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 17 lutego 2022 r. 
w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego pomieszczenie użytkowe 

znajdujące się w budynku przy ul. Solickiej 7 obręb Szczawno-Zdrój 1 oznaczonego w ewidencji gruntów
jako działka nr 560

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372ze. zm.) oraz art. 37 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.), oraz uchwały Nr XLIII/08/98 Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 
z późn. zm. Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 26/2022 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie przeznaczenia 
do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego pomieszczenie użytkowe znajdujące się w budynku przy ul. 
Solickiej 7 obręb Szczawno-Zdrój 1 oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka nr 560 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przetarg ogranicza się do właścicieli lokali w budynku przy ul. Solickiej 7,
Szczawno-Zdrój”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń urzędu Miejskiego i wchodzi w życie 

z dniem podpisania.

Marek. Fedoruk

Strona 1Id: 6E40A1BB-4A9F-4974-8119-ABB8596C317B. Podpisany


